
Príloha č. 1-CENOVÁ PONUKA

k Rámcovej dohode na dodanie 

tovaru

                       pohlavných hormónov ".

Identifikačné údaje uchádzača :

Úradný názov : ............................................................................................

IČO : ............................................................................................

Sídlo alebo miesto podnikania : ............................................................................................

bez DPH výška DPH s DPH bez DPH výška DPH s DPH

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1.
Ľudský prothrombinový komplex plv iol/ plv fol 

500 I.U.
500 I.U.

2.
Ľudský antithrombin  III   plv fol/ plv iio/ plv iol  

500 I.U.
 500 I.U.

3. Etamsylatum sol inj 2ml/250mg
250 mg/2 ml

4. Etamsylatum cps dur 500mg
 500 mg

5. Clopidogrelum tbl flm 75mg
 75 mg

6. Alteplasum plv iio 20mg
 20 mg

7. Alteplasum plv iio 50mg
 50 mg

8. Ľudský fibrinogén plv ijf/ plv iio 1g/50ml
1 g/50 ml

9. Eptifibatidum  sol inj 10ml/20 mg
 20 mg/10 ml

10. Eptifibatidum sol inf 100ml/75mg
 75 mg/100 ml

11. Kyselina acetylsalicylová tbl ent 100mg
100 mg

12. Kyselina acetylsalicylová tbl 100mg
100 mg

13. Romiplostimum plv iol 250ug
250 ug

14. Romiplostimum plv iol 500ug
500 ug

15.
Koagulačný faktor VIII  plv iio 500 I.U.  +  von 

Willebrandový faktor plv iio 1 200I.U.

500 I.U./1200 

I.U.

16. Dabigatranetexilatum  cps dur 110mg
110 mg

17. Dabigatranetexilatum  cps dur 150mg
150 mg

Časť č. Názov položky - účinnej látky, lieková forma m.j ŠUKL kód Názov lieku, lieková forma 

Cena predmetu zmluvy za m.j. v EUR 

(zaokrúhlená na štyri desatinné miesta

Predmet zákazky: " Lieky pre potreby Fakultnej nemocnice s poliklinikou  F. D.  Banská Bystrica v rozsahu "Anticoagulancia, Bronchodilatancia, Antiemetiá, Systémové a Hormonálne prípravky okrem

Počet kusov v 

jednom balení 

(veľkosť 

balenia)

Cena predmetu zmluvy za jedno balenie v EUR 

(zaokrúhlená na 2 desatinné miesta)

ANTICOAGULANCIA - liečivá pre krv  a krvotvorné orgány 



18. Eptakog alfa plv iol  1mg (50KIU)
1 mg

19. Eptakog alfa plv iol  2mg (100KIU)
2 mg

20. Tikagrelolum  tbl flm 90mg
90 mg

21. Apixabanum tbl flm 2,5mg
2,5 mg

22. Apixabanum tbl flm 5mg
5 mg

23. Warfarin sodný tbl 3mg
3 mg

24. Warfarin sodný tbl 5mg
5 mg

25. Ticlopidinium chloridum tbl flm 250mg
250 mg

26. Prasugrelum tbl flm 10mg
10 mg

27. Enoxaparinum 4000 IU (40mg) sol inj 0,4ml
40 mg/0,4ml

28. Enoxaparinum 6000 IU  (60mg) sol inj 0,6ml
60 mg/0,6ml

29. Edoxabanum tbl flm 30mg
30 mg

30. Edoxabanum tbl flm 60mg
60 mg

31. Eltrombopagum tbl flm 25mg
25 mg

32. Eltrombopagum tbl flm 50mg
50 mg

33.
Koagulačný faktor VIII  plv iol 500 I.U.  +  von 

Willebrandov faktor plv iol 375 I.U.
500 I.U./375 I.U.

34.
Koagulačný faktor VIII  plv iol 1000 I.U.  +  von 

Willebrandov faktor plv iol 750 I.U.

1000 I.U./750 

I.U.

35. Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 0,3ml
2,85 KU/0,3 ml

36. Nadroparinum  9,5 KU/ml, sol inj 0,6ml
5,7 KU/0,6 ml

37. Nadroparinum  9,5 KU/ml, sol inj 0,4ml
3,8 KU/0,4 ml

38. Nadroparinum  9,5 KU/ml, sol inj 0,8ml
7,6 KU/0,8 ml

39. Nadroparinum 19 KU/ml, sol inj 0,6ml
11,4KU/0,6 ml

40. Nadroparinum  9,5 KU/ml, sol inj 1 ml
9,5 KU/1 ml

41. Dalteparinum 12 500 IU/ ml, sol inj 0,2ml
2 500 IU/ 0.2 ml

42. Dalteparinum 25 000 IU/ ml, sol inj 0,2ml
5 000 IU/ 0.2 ml

43. Dalteparinum inj 10 000 IU/ml, sol  inj 10ml

100 000 IU/10 

ml

44. Heparinum natricum 5 000 IU/ml, sol inj 10ml
50 000 IU/ 10ml

45. Rivaroxabanum tbl flm 10mg
10 mg



46. Rivaroxabanum tbl flm 20mg
20 mg

47. Rivaroxabanum tbl flm 15mg
15 mg

48. Rivaroxabanum tbl flm 2,5mg
2,5 mg

49. Fondaparin 5 mg/ ml, sol inj 0,5ml 2,5 mg/0,5ml

50. Omalizumabum sol iru 1ml/150mg
 150 mg/ml

51. Aminophyllinum  sol inj 10ml/240 mg
24 mg/ml

52. 
Budesonidum 200ug/ formoterolum 6ug   plv inh 

120 dávok

200 ug/6 ug/1 

dávka

53. Ipratrópiumbromidum sol inh 10ml/200 dávok
20 ug/1 dávka

54. Theophyllin cps plg/ tbl plg 200mg
 200 mg

55. Theophyllin cps plg/ tbl plg 300mg
 300 mg

56. Formoterol plv icd 12ug
12 ug/1 inh cps

57. Salbutamol  sir 150ml
2 mg/5 ml

58. Salbutamol sus inh 100ug/1dávka, 200 dávok
100 ug/1 dávka

59. Salbutamol sol neb 20ml/100mg
5 mg/1 ml

60. Mepolizumabum plv ino 100mg
100 mg

61. Flutikazonum 50 ug sus inh, 120 dávok
50 ug/ 1 dávka

62. 
Olodaterolum 2,5mcg/tiotropium 2,5mcg,   sol ihl  

60 vstrekov

2,5mcg/2,5mcg/ 

1 vstrek

63. Tiotropium bromid 2,5mcg,   sol inh 60 vstrekov
2,5 mcg/1 vstrek

64. Prometazín tbl flm 25mg
25 mg

65. 

Flutikazonpropionát 250 

ug/formoteroliumfumarát dihydrát 10 ug, sus inh 

120 dávok

250 ug/10 ug / 1 

dávka

66. 

Ipratrópiumbromidum 

21ug/fenoteroliumbromidum 50ug /1 dávke, sol 

inh 200 dávok
21 ug/50 ug /1 

dávka

67. Palonosetron sol inj 5ml/250ug
 50 ug/ml

68. 
Metoclopramidi hydrochloridum monohydricum  

sol inj 2ml/10mg
5 mg/ml

69.
Metoclopramidi hydrochloridum monohydricum  

tbl 10mg
 10 mg

70. Granisetron sol inj/ con ijf 3ml/3mg
1 mg/ml

ANTIEMETIKÁ - Ostatné liečivá pre nervový systém 

BRONCHODILATANCIA - liečivá pre dýchací systém 



71. Ondansetron sol inj/ sol ijf 4ml/8mg
 2 mg/ml

72.
Thiethylperazin hydrogenomaleas  sol inj 

1ml/6,5mg
6,5 mg/ml

73. Fosaprepitant plv ifo 150mg
150 mg

74. Netupitant 300mg/Palonosetron 0,5mg cps dur
300 mg/0,5mg

75.

Aprepitant 125mg- 1 cps dur/ Aprepitant 80mg- 2 

cps dur 125 mg/80 mg

76. Hydrocortisonum plv ino/ plo ijf 100mg           
 100 mg

77. Prednisonum tbl 20mg                                            
 20 mg

78. Prednisonum tbl 5mg                                            
 5 mg

79. Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 40mg           
40 mg

80. Methylprednisolonum plv iol/ plv ino125mg                
 125 mg

81. Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 250mg                
 250 mg

82. Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 500mg              
500 mg

83. Dexamethasonum sol inj/ sol ijf 2ml/8mg                         
 4 mg/ml

84. Dexamethasonum tbl 4mg                         
4 mg

85. Octreotidum sol ijf 1ml/500 ug                               
500 ug/ml

86. Betamethasonum sus inj 1ml/7mg
 7 mg/ml

87. Dydrogesteronum tbl flm 10mg
10 mg

88. Levotyroxinum  tbl 100 ug
100 ug

89. Levotyroxinum tbl 50 ug
50 ug

90. Karbetocinum sol inj 1ml/100ug
100 ug/ml

91. Dezmopresinum lyo por 60ug
60 ug/lyo por

92. Progesteronum sol inj 2ml/60mg
30 mg/ml

93. Noretisteronum  tbl 5mg
5 mg/tbl

94.
Glukagon rekombinantný ľudský plv iol/ sol inj 

1mg
1 mg/ml

95. Methylprednisolonum  tbl 4mg           
4 mg

96. Methylprednisolonum  tbl 16mg           
16 mg

97. Oxytocinum sol inj 2ml/2IU
1 IU/ml

SYSTÉMOVÉ A HORMONÁLNE PRÍPRAVKY OKREM POHLAVNÝCH ORGÁNOV



98. Oxytocinum sol inj/ sol ijf 1ml/5IU
5 IU/ml

99. Budesonidum cps mod alebo cps ent 3mg
3 mg

100. Cinakalcet tbl flm 30mg
30 mg

101. Progesteronum cps mol 100mg
100 mg

102. Argipresin acetát con inf 2ml/40 IU 20 IU/1ml

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedená v oznámení o vyhlásení verejného obstrarávania a obsahujem všetky náklady súvisiace s 

 dodaním predmetu zákazky.

Titul, meno, priezvisko štatutárneho zástupcu/poverenej osoby

(pečiatka a podpis)

V: ...................................................., dňa : ....................................


